
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0044871/2012
por el cual el Departamento FÍSICA solicita la admisión de los aspirantes
propuestos como PRACTICANTES EN DOCENCIA DE PREGRADO en la
Cátedra "FÍSICA I"; y

CONSIDERANDO:

La Resolución N° 652 - H.C.D. - 2005 que reglamenta el Régimen de
Practicantes en Docencia de Pregrado;

El Acta de Selección obrante a fs. 27;

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ingeniería a fs. 29;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- ADMITIR como PRACTICANTES EN DOCENCIA DE PREGRADO en
la Cátedra "FÍSICA I", del Departamento FÍSICA, por el término de 1

(uno) año a partir de la fecha de aprobación de la presente, con carácter no
remunerativo y conforme a la normativa vigente, a los siguientes estudiantes:

APELLIDO
TRUSENDI
REINOZO
YANCE
TOSO
ÁRESE

NOMBRES
Eugenio
Miguel Ángel
Mónica Liliana
Melisa Muriel
Juan Pablo

D.N.I
36.186.476
28.495.384
27.546.497
35.077.776
36.935.267

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIEMCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2 °).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Física a fin de notificar a los interesados, a la Secretaría de Asuntos

Estudiantiles, a la Secretaría Académica Área Ingeniería y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE
DEL AÑO DOS MIL DOCE.

Prof. Ing. DANibL LAGO
SECRETARA G E N E R A L

IntuhnH de Ofiom ísrtrttK, fisios 1

:) N A C I O N A L Di C Q R ] Q E 1

OLUCIONN0 1062 - H.C.D. -2012.-

Piof. Ing. ROBERTO E. TERZARIOL
VICEDFCANO

limlfddt CÍE muí EiátUt, Fmciif Kjnrjlíi
i Jm i /<TM,K Í Nacional de Córdoba

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


